



2 ZƏFƏR gündəliyi

2 oktyabr

2020-ci il

İlham ƏLİYEV:

"Erməni əsgəri torpaqlarımızı tərک etməlidir, yalnız ondan sonra müharibə dayanacaq"

Oktyabrın 2-də bütün cəbhəboyu gərgin döyüşlər davam edib. Cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində döyüş əməliyyatları keçirilib. Ordumuzun həyata keçirdiyi əməliyyatlar, döyüş tapşırıqları uğurlu nəticələr verib.

Murovdağ istiqamətində əməliyyat şəraiti ordumuzun nəzarəti altına keçib

Oktyabrın 2-də bütün cəbhəboyu gərgin döyüşlər davam edib. Cəbhənin müxtəlif istiqamətlərində döyüş əməliyyatları keçirilib.

Murovdağ istiqamətində əməliyyat şəraiti qoşunlarımızın nəzarəti altına keçib.

Saat 00:00-dan 07:00-dək düşmənin 5 zirehli və avtomobil texnikası, 3 hərbi infrastruktur obyektini və xeyli sayda şəxsi heyəti məhv edilib.

Suqovuşan ətrafındakı hakim yüksəkliklər düşməndən azad olunub

Ağdərə istiqamətində qoşunlarımız Madagiz (Suqovuşan) ətrafındakı hakim yüksəklikləri azad edib və bu məntəqəni nəzarətdə saxlayıb.

Cəbrayıl-Füzuli istiqamətində qoşunlarımız düşmənin müqavimətini qıraraq onu geri çəkilməyə məcbur edib və irəliləməyə nail olub.

Erməni könüllü döyüşçüləri savaştan imtina ediblər

Əldə edilən məlumata əsasən, Ermənistandan işğal olunmuş ərazilərimizə gətirilən erməni könüllüləri döyüşlərin gərginliyindən və itkilərinin çox olmasından qorxuya düşərək müxtəlif bəhanələrlə döyüşlərdən imtina ediblər.

İlham Əliyevdən Emmanuel Makrona növbəti cavab



Fransa Prezidenti Emmanuel Makron növbəti dəfə Prezident İlham Əliyevə telefonla zəng edib və döyüşlərin davam etməsindən narahatlıq hissi ifadə edərək atəşkəsin bərpa edilməsini, tezliklə danışıqların aparılmasını istəyib.

Ali Baş Komandan İlham Əliyev isə deyib ki, sentyabrın 27-dən bu günədək Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən ölkəmizin yaşayış məntəqələrinin ardıcıl ağır artilleriya atəşinə tutulması nəticəsində 19 mülki şəxsimiz həlak olub, 60-dan çox adam yaralanıb, yüzlərlə ev dağıdılıb. Azərbaycan Ordusu uğurlu əks-hücum əməliyyatları həyata keçirərək işğal olunmuş ərazilərimizin bir hissəsini azad edib.

Ermənistanın danışıqlar prosesinin pozulması istiqamətində addımlar ataraq bu prosesə böyük zərbə vurduğunu deyən İlham Əliyev qeyd edib ki, danışıqların pozulmasına, eləcə də silahlı qarşıdurmanın yaranmasına görə məsuliyyət tam şəkildə Ermənistan rəhbərliyinin üzərinə düşür.

Ermənistan Şəmkirə, Tərtərə, Ağdama raket atıb

Düşmən Ermənistan ərazisindən Şəmkirin Sabirkənd yaşayış məntəqəsini raket, işğal olunmuş ərazilərimizdən isə Tərtər şəhərini, rayonun Şıxarx qəsəbəsini, Ağdamın Xındırstan, Əlibəyli, Əhmədağalı, Səfərlı kəndlərini, Quzanlı yaşayış məntəqəsini, Tovuzun Ağdam kəndini, Bərdənin Soğanverdiklər, Əmirli kəndlərini artilleriya atəşinə tutub.

Bəlli olur ki, Ermənistan ərazisindən Şəmkirin Sabirkənd yaşayış məntəqəsinə atılan 10-a yaxın raket "Toçka-U" taktiki raket kompleksindən buraxılıb.

İlham ƏLİYEV: "Azərbaycanın daha 30 il gözləməyə vaxtı yoxdur"



Prezident İlham Əliyev "Əl-Cəzirə" televiziya kanalına müsahibə verib. Ali Baş Komandan müharibənin hansı şərtlər əsasında dayandırılmalı biləcəyini açıqlayıb: "Onlar bizim ərazilərimizi tərک etməlidir və yalnız ondan sonra müharibə dayanacaq, münaqişəyə son qoyulacaq. Ola bilsin müəyyən müddət keçdikdən sonra Ermənistan və Azərbaycan xalqları sülh şəraitində birlikdə yaşaya biləcəklər. Bu, bizim mövqeyimizdir və o, dəyişməzdir. Bu, tarixi həqiqətə, beynəlxalq hüquqa və həmçinin düşünürəm ki, regionumuzdakı bu günün siyasi və geosiyasi reallıqlarına əsaslanır".

Prezident şərtlərini bir daha bildirib - Ermənistan rəhbərliyi silahlı birləşmələrinin torpaqlarımızdan çıxarılması ilə bağlı təqvim cədvəlini təqdim etməli və üzərlərinə vasitəçilər tərəfindən təsdiq olunmuş ciddi öhdəliklər götürməlidir. Bu, çox ədalətli mövqedir. Bu, müharibəyə deyil, sülhə istiqamətlənmiş mövqedir.

Ermənistanın bu şərtlərə əməl etməyəcəyi təqdirdə savaşa dayanmayacaq. Azərbaycanın daha 30 il gözləməyə vaxtı yoxdur. Münaqişə indi həll olunmalıdır.

Düşmənin dayaq məntəqələri darmadağın edilib

Düşmənin yüksək dağ zirvəsində yaratdığı dayaq məntəqəsinə silah-sursat çatdıran təminat vasitələri və döyüş texnikaları məhv edilib.

Gün ərzində Azərbaycan Ordusu müəyyən olunmuş istiqamətlərdə irəliləyib yeni dayaq məntəqələrini azad etməklə tarixi ərazini düşmən qüvvələrdən təmizləyib. Döyüşlərdə düşmənin xeyli sayda canlı qüvvəsi, hərbi və digər döyüş texnikası məhv edilib. Sentyabrın 27-dən oktyabrın 2-si saat 20:00-dək düşmənin ümumi itkiləri aşağıdakı kimidir:

- 230-dək tank və digər zirehli texnika;
- 250 ədəd artilleriya, yaylım atəşli raket sistemləri, minaatan;
- 38 ədəd hava hücumundan müdafiə vasitələri;
- 10 komanda-idarəetmə və komanda-müşahidə məntəqəsi;
- 7 silah-sursat anbarı;
- 130-dan artıq avtomobil texnikası;
- 1 ədəd "S-300" zenit-raket kompleksi.

Rəşad BAXŞƏLİYEV,

"Azərbaycan"

